
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

68 

961 

7 

23A 

207 

6 

35 

5 

23 

5A 

18 

46 

Nome 

Albizzati Matteo 

Mentino 

Bruzzano Kevin 

Bruscino Emanuele 

Silvestri Fabio 

Romanelli Matteo 

Gentili Andrea 

Bedori Giuseppe 

Stoyanov Nikolai 

Marcoccia Manuel 

Savelli 

Di Benedetto Andrea 

Classe 

60cc Prototipo 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Prototipo 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc Mini 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

60cc S.Baby 

Regione 

Lombardia 

Abruzzo 

Lazio 

Lazio 

Lombardia 

Lazio 

Lazio 

Abruzzo 

Lazio 

Lazio 

Lazio 

Sicilia 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

Diff 

3.133 

3.414 

5.762 

8.569 

23.549 

23.869 

44.386 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

11:14.651 

11:17.784 

11:18.065 

11:20.413 

11:23.220 

11:38.200 

11:38.520 

11:59.037 

11:16.957 

11:22.048 

11:24.130 

T e m p o  M ig li o re  

47.521 

47.659 

47.717 

47.841 

48.035 

49.125 

48.904 

50.492 

51.420 

51.872 

51.666 

Punti 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.133 

Velocità  Media 

74,780 

Miglior tempo sul giro 

47.521 

Velocità Migliore 

75,832 

Giro Migliore di 

68 - Albizzati Matteo 
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DSC: Renato Cartone ____________________ Orbits 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2017 

60CC S. BABY + 60CC MINI + PROTOTIPO 

FINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:14:56 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,001 km 

08/10/2017 14:32 


